M C M L X x i probatis. 

Sacrum idem Dicasterium insuper Ordinarium loci MAGNUM CAN

CELLARIUM Facultatis statuit, nominat atque renuntiat, omnia ipsi 

agnoscens ac tribuens huiusmodi muneris officia ac iura, in primis 

catholicae doctrinae orthodoxiam (philosophia non exclusa), morum pro

bitatem ecclesiasticamque disciplinam vigilanter tutandi, Docentibus 

quibuslibet missionem canonicam antequam nominentur concedendi et 

pro necessitate revocandi, Studiorum Ordinationes ac Programmata 

adprobandi, servatis ad id normis quae in Conventione ((( Vereinba

rung ))), inter Lucernenses Supremas Civilem atque Ecclesiasticam Auc

toritates pacta, ab iisdem diebus respective v m. aprilis et xiv m. maii 

anni MCMLXXI subsignata, opportune continentur. 

Quo uberiores ex dilecta Facultate laeti in annos fructus fluant, 

Sacra Congregatio omnibus Auctoritatibus quarum interest enixe man

dat ut omnimodae Helvetiae Catholicae Facultates ac Instituta con

tinuam fraternamque mutuam sibi praestent operam, omnino seclusis 

indebitis proprii loci praelationibus, ad succrescens localis atque uni

versalis Ecclesiae bonum, itemque strenuas impendant vires ut christi

fideles forment, in primis sacerdotes, doctrina et vitae sanctitate vere 

praestantes, fidei in mundo testes atque apostolos. 

Ceteris servatis de iure servandis, contrariis quibuslibet minime 

obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die x x v m. decem

bris, in Nativitate D. N. I. Ch., anno rep. sal. MCMLXXIII. 

GABRIEL MARIA Card. GARRONE, Praefectus 

L. © S. 

Franciscus Marchisano, Subsecretarius-
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I I 

DECRETUM 

Institutum Superius Sacrae Theologiae in Rhaetorum- Curia (Chur, 

Schweiz) canonice erigitur. 

Rhaetorum Curia, quae, sicut ad superioris regionem Rheni via ac 

praesidium exstitit, ita eiusdem loci gentibus Christi Evangelii semita 

patuit ac provida ministra, inde a saeculo vi Episcopalem Scholam 

fovit, quae, subsequentium devicta temporum nequitia, quibus volven

tibus in religione ab haeresi vindicanda mirifica a tota Curiensi Dioe

cesi testimonia sunt fortiter prolata, a. D. MDCCCVII in Seminarium 

Theologicum profluit a Sancto Lucio nuncupatum, primo — ut fertur — 

eiusdem Dioeceseos Antistite. 

Cum exinde huius theologicorum studiorum domicilium adeo fauste 

succreverit ut et crebros et undique bene instructus Sacerdotes dili

genter efformaret, Exc.mus Iohannes Vonderach, Dioecesanus Praesul,